

## МІНІСТЭРСТВА АХОВЫ ЗДАРОЎЯ РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

## МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

## ЗАГАД

ПРИКА3

27 61. 2017 No 65

г.Мінск

г.Минск

О внесении изменений в Устав государственного учреждения «Республиканский научно-практический центр медицинских технологий, информатизации, управления и экономики здравоохранения»

На основании Положения о государственной регистрации субъектов утвержденного Декретом Президента Республики Беларусь от 16 января 2009 г. № 1 «О государственной регистрации и ликвидации (прекращении деятельности) субъектов хозяйствования», первой пункта 2 постановления Совета Министров части Республики Беларусь от 23 июля 2004 г. № 913 «О порядке создания унитарных предприятий, учреждений, имущество которых находится в республиканской собственности, их реорганизации и ликвидации и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Беларусь», подпунктов 9.1 и 9.6 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного Министров Республики постановлением Совета от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 11 августа 2011 г. № 360»,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

государственного Внести В Устав учреждения «Республиканский научно-практический центр медицинских технологий, информатизации, управления экономики здравоохранения», И утвержденный приказом Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 4 июня 2007 г. № 470, в редакции приказа Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 29 декабря 2015 г. № 1297, зарегистрированный решением Минского городского исполнительного 30 декабря 2015 г. регистрационный номер 100185223 комитета от (далее - Устав), прилагаемые изменения.

2. Директору государственного учреждения «Республиканский научно-практический центр медицинских технологий, информатизации, управления и экономики здравоохранения» Сачек М.М. представить:

изменения в Устав на государственную регистрацию в порядке, установленном законодательством Республики Беларусь;

два экземпляра копии изменений в Устав со штампом регистрирующего органа в Минский городской территориальный фонд государственного имущества;

информацию об исполнении настоящего приказа с копией зарегистрированных изменений в Устав в Министерство здравоохранения Республики Беларусь в пятидневный срок с даты их государственной регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Министра

Д.Л. Пиневич